

مرغ به ۱۴ هزار تومان رسید



حق مصرف کنندگان است، گفت: «دولت نمی تواند باقوه قهریه بازار را کنترل کند.» برومند چهار آئین از افزایش قیمت جوجه یک‌روزه در بازار خبر داد و گفت: «قیمت این نهاده از حدود ۱۸۰۰ تومان در هفته گذشته به ۲۴۵۰ تا ۲۵۰۰ تومان رسیده که نرخ معقول و منطقی است. قیمت هر کیلو گرم مرغ زنده نیز ۱۰ هزار و ۲۵۰ تومان و مرغ آماده طبخ برای مصرف کنندگان کیلویی بین ۱۴ هزار تا ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان است، حتی اگر یک ریال قیمت مرغ از ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان بالاتر باشد، اجحاف در حق مصرف کننده‌است.»

● ● ●

افزایش نانوايي‌های اجاره‌ای

ایلنا| اصغر پابرجا، رئیس اتحادیه نان سنگکی از تعطیلی واحدهای سنگکی‌پزی خبر داد و گفت: «ما اکنون ۸۰۰ سنگکی‌پزی در شهر تهران داریم که با ادامه وضع موجود پیش‌بینی می‌کنیم که ظرف ماه‌های آینده شاهد ریزش در تعداد آنها باشیم. به‌طور مثال نیمی از اعضا، واحدهای اجاره‌ای دارند و امسال نیز شاهد رکورد زنی افزایش اجاره واحدهای صنفی و مسکونی هستیم. از طرف دیگر به علت حساسیت قیمت نان اگر افزایش قیمتی اعمال شود، حداقل خواهد بود و به‌طور حتم افزایش اجاره واحد صنفی را پوشش نخواهد داد.» پابرجا در ایلنا در خصوص آخرین وضع قیمت نان گفت: «ما نیز منتظر جلسه کارگروه آرد و نان هستیم، که در نهایت این استاندارد است که تصمیم به افزایش یا ثابت‌ماندن قیمت نان می‌گیرد، هر چند تمام انتقادات برای‌ماست.»

● ● ●

دام‌زنده گران‌شد

ایرنا| رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی گفت: «قیمت هر کیلو گرم دام زنده گوسفندی کیفی در آستانه عید قربان با وزن بین ۴۰ تا ۵۰ کیلوگرم بین ۴۲ تا ۴۵ هزار تومان است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته دو برابر افزایش قیمت دارد.» علی اصغر ملکی در ایرنا بهر گفت: «براساس قیمت دام زنده، قیمت هر کیلو گرم لاشه گوسفندی بدون دنبه برای قصابی‌های بین ۹۳ تا ۹۵ هزار تومان و هر کیلو گرم شقه گوسفندی برای مصرف کنندگان بین ۱۰۳ تا ۱۰۵ هزار تومان است. ایام عید قربان سال ۹۷ قیمت هر کیلو گرم دام زنده بین ۲۲ تا ۲۴ هزار تومان و هر کیلو گرم لاشه برای قصابی‌ها بین ۵۲ تا ۵۳ هزار تومان بود و با احتساب ۱۰ درصد سود، نرخ هر کیلو گرم شقه بدون دنبه برای مصرف کنندگان بین ۵۸ تا ۵۹ هزار تومان تمام بود. شرایط آب‌وهوایی مساعد امسال سبب شد تا با مزاد دام زنده روبه‌رو شویم و پیش‌بینی می‌شود که برای ایام عید قربان هیچ مشکل و کمبودی در زمینه عرضه دام زنده نباشد.»

استان

مصادف با روز ملی از دواج صورت گرفت تقدیر از بانک رفاه به‌عنوان سازمان مسئولیت‌پذیر اجتماعی

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در این آئین که به همت وزارت ورزش و جوانان و ستاد ملی هفته ازدواج و با نام «ازدواج ساده، مهربانی مفصل» صبح شنبه دوازدهم مردادماه سالجاری مصادف با اول ذی‌الحجه و سالروز پیوند آسمانی حضرت علی(ع) و حضرت زهرا(س) در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان صدا و سیما برگزار شد، بانک رفاه به عنوان بانک ساعی در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه معرفی شد و از دکتر سهمنی مدیر عامل بانک رفاه با اهدای لوح سپاس و تندیس قدردانی شد.

در این مراسم زوج‌های جوان بر گزیده و ورزشکار کشور و اعضای تیم‌های ملی نیز حضور داشتند که بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود و با هدف فرهنگ سازی و ترغیب جهت ازدواج آسان و تقدیر از جوانانی که به تازگی زندگی مشترک خود را آغاز نموده اند، هدایای نقدی در قالب کارت هدیه به آنها اهدا کرد.

گفتنی است، بانک رفاه طی سال‌های اخیر تلاش ویژه‌ای در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج داشته و طی دولت دوازدهم بیش از ۱۸۳۱۱ میلیارد ریال تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و تهیه جهیزیه به جوانان اعطا کرده است.

در خاتمه مراسم از تمیر روز ملی ازدواج رونمایی شد و وزرای ورزش و جوانان، ارتباطات و فناوری اطلاعات، معاون رئیس

جمهوری در امور بانوان و خانواده و سایر مسئولان حاضر با امضای یادبود بر آن به تمیر مزور رسمیت بخشیدند.

در هر اتاقی، محل‌های امن را مشخص کنید (مثلاً زیر یک میز محکم یا کنار ستون‌ها یا دیوارهای مجاور آنها).



مشکلی در تحویل سراتوهای ثبت‌نامی نداریم



بسیاری از ایرانی‌ها برای سفر به کشور مور دنظرشان ناچارند دست به دامن موسسات فروش روادید شوند

بازار سکه دلالان ویزا

◀ ویزای تضمینی برای مسافران وجود ندارد

◀ گرفتن ویزا برای مهاجران هزینه جداگانه و کلانی دارد که بین ۱۲۰۰ تا ۲۵۰۰ پوند است

کاری و تحصیلی را برایتان فراهم کنند و البته بازارشان هم حسایی سکه است.

حالا ایرانی‌ها تنها می‌توانند به ۱۲ کشور جهان بدون ویزا سفر کنند و برای گرفتن ویزا از بقیه کشورها ناچارند پروسه‌های سخت و گاه طاقت فرسا را پشت سر بگذارند.

طبق آخرین فهرست منتشر شده از جانب موسسه «هنلی پاسپورت ایندکس» (The Henly Passport Index) که در جولای‌سال ۲۰۱۹ به‌روزرسانی شد، گذرنامه ایرانی در جایگاه ۸۷ قرار گرفته است و شهروندان ایرانی می‌توانند به ۱۲ کشور بدون ویزا و به ۳۴ کشور با ویزا در بدو ورود (فرودگاهی) سفر کنند.

بر اساس این ارزیابی، پاسپورت امارات متحده عربی با امکان سفر بدون نیاز به ویزا به ۱۱۶ کشور و ۵۷ کشور با ویزا در بدو ورود، به‌عنوان قوی‌ترین پاسپورت جهان معرفی شده است. پاسپورت‌های سنگاپور، آلمان، فنلاند، دانمارک، سوئد، فرانسه،

ایتالیا، لوکزامبورگ، اسپانیا و هلند به ترتیب در رتبه‌های بعدی جای گرفتند. پاسپورت آمریکا نیز در رتبه چهاردهم قرار گرفت. جایگاه ضعیف‌ترین گذرنامه نیز همچنان با پنج کشور بدون نیاز به ویزا و ۲۵ کشور با ویزای فرودگاهی در اختیار کشور افغانستان است. همچنین، پاسپورت ژاپن در ابتدای‌سال ۲۰۱۹ میلادی به‌عنوان بهترین پاسپورت برای دریافت معرفی شده بود.

چه کشورهایی از ایرانی‌ها ویزا نمی‌خواهند؟ کشورهایی که ایرانی‌ها می‌توانند بدون داشتن ویزا به آن‌جا سفر کنند عمدتاً کشورهای همسایه و کشورهای آفریقایی هستند. از بین ۱۲ کشوری که

قائم‌مقام‌مدیرعامل سایبادر بازار یابی وفروش بایبان این که هیچ مشکلی در تحویل سراتوهای ثبت‌نامی نخواهیم داشت، گفت: «پس از انتشار توقف تولید سراتو، تعدادی از مشتریان نگران خودروهای ثبت‌نامی خود شده‌اند که اطمینان می‌دهیم خودروها را تحویل خواهیم داد.» مجید باقری به تسنیم گفت: «تولید محصولات سراتو تا پایان هفته جاری ادامه خواهد داشت و بر همین اساس تمام خودروهایی که قبلاً ثبت‌نام شده یا در طرح فروش فوری اخیر به مشتریان عرضه شده‌است، تا یک‌ماه آینده تحویل خریداران خواهد شد.»

ایرانی‌ها می‌توانند بدون ویزا بروند
مهمترین‌شان ترکیه، ارمنستان، گرجستان و مالزی است. سایر کشورهای این فهرست دومینیکا، اکوادور، هائیتی، ایالات فدرال میکرونزی، نیکاراگوئه، ونزوئلا و زیمباوه است.

این کشورها بین دو هفته تا ۹۰ روز به شهروندان ایرانی اجازه می‌دهند که در کشورشان اقامت کنند. البته کمترین مدت اقامت مربوط به مالزی است. برای سفر به سایر کشورها مجبورید که ویزای آنها را دریافت کنید و البته هر کسی که برای سفر به خارج از ایران اقدام کرده باشد، می‌داند که گرفتن ویزا به این راحتی‌ها هم نیست.

بازار داغ دلای ویزا

یکی دو سال است که بازار مهاجرت داغ شده و بیش از هر زمانی بازار دلالان ویزا را سکه کرده است. چرا که دریافت ویزا توسط سفارتخانه راهی طولانی دارد و البته هیچ معلوم نیست که در نهایت موفق شوید یا نه؟

در این شرایط افراد و موسساتی سر درآورده‌اند که ادعا می‌کنند برای شما در کوتاه‌ترین زمان ممکن ویزا می‌گیرند. البته دستمزدی که آنها طلب می‌کنند، دستمزد کمی نیست. برخی از آنها تنها برای گرفتن وقت مصاحبه چیزی حدود یک تا ۱٫۵ میلیون تومان پول می‌طلبند. این در صورتی است که گرفتن وقت مصاحبه از سفارتخانه‌ها کاملاً رایگان است.

گرفتن ویزا برای مهاجران هم هزینه جداگانه و کلانی دارد که بین ۱۲۰۰ تا ۲۵۰۰ پوند قیمت دارد. در حال حاضر نرخ هر پوند رقمی حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان است و به این ترتیب برای گرفتن ویزا از دلال‌ها ناچارید چیزی حدود ۱۷ تا ۳۶ میلیون تومان هزینه کنید.

البته این قیمت‌ها بالا و پایین دارد و هر موسسه و دلالی رقمی را برای مسافران تعیین می‌کند؛ رقمی که ممکن است به باد فنا برود و دلال ویزا به یک‌باره غیب شود. با این حال برخی موسسات ادعا می‌کنند که برای شما ویزای تضمینی می‌گیرند.

حرم‌ت‌الله رفیعی، رئیس انجمن دفاتر مسافرتی به «شهروند» می‌گوید: «اگر چه بسیاری از دفاتر و آژانس‌ها ادعا می‌کنند که

ویزای تضمینی برای‌تان می‌گیرند، اما ویزای تضمینی وجود خارجی ندارد.» او البته تأکید می‌کند که موسسات راحت‌تر از اشخاص می‌توانند ویزا بگیرند و توضیح می‌دهد: «دریافت ویزا از طریق آژانس‌های مسافرتی بسیار آسان‌تر از دریافت ویزا از طریق سفارتخانه است. زیرا از فیلتر دیگری به نام آژانس گذر کرده است که این موضوع هم دلیل خود را دارد به جهت این‌که آژانس با ضمانت‌نامه‌ای به سفارتخانه مراجعه می‌کند و قاعدتاً از زمانی که

تعداد سازمان‌هایی که مجوزهای

گردشگری را صادر می‌کنند، موجب شده

است که دلالان با دست‌باز تر به عنوان

موسسات گردشگری اقدام به فروش ویزا

به مسافران کنند و البته دغدغه این‌را

ندارند که دفاترشان تعطیل شود

دلار دوباره عقب‌نشینی کرد

دلار دوباره به کانال ۱۱ هزار تومان عقب نشینی کرد. دلار در صرافی‌های بانکی (یکشنبه) با افت ۱۰۰ تومانی به نرخ ۱۱ هزار و ۹۰۰ تومان به فروش رسید.

دلار در هفته‌های اخیر، بارها بین کانال‌های ۱۱ هزار و ۱۲ هزار تومان در نوسان بوده، این موضوع، دلالان و فعالان این بازار را کلافه کرده و موجب خروج برخی از آنها از این بازار شده است. به گزارش ایرنا صرافی‌های بانکی در ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه دیروز هر دلار را ۱۱ هزار و ۸۰۰ تومان خریداری کردند و به نرخ ۱۱ هزار و ۹۰۰ تومان به فروش رساندند.

بهای خرید هر یورو نیز در صرافی‌های بانکی دیروز ۱۳ هزار و ۳۰۰ تومان و فروش آن ۱۳ هزار و ۴۰۰ تومان شد. میانگین بهای هر یورو در آخرین روز کاری گذشته در سامانه سنا ۱۳ هزار و ۵۱۷ تومان و هر دلار ۱۱ هزار و ۹۱۶ تومان بود. همچنین نرخ فروش هر حواله یورو در سامانه نیما به ۱۲ هزار و ۹۶۷ تومان رسید و حواله هر دلار نیز ۱۱ هزار و ۴۲۳ تومان فروخته شد.